

Fransız Hariciye Nâzırı B. Bonne
Muharipler Birliği kongresin-
de bir nutuk söyledi

Nazır diyor ki:
Fransa millî şeref dahilinde
sulh istiyor

**Katiyen kabul edemeyeceğimiz birşey
varsa cebir ve şiddetin adalet
üzerindeki zaferidir.**

Ankara, 22 a.a. [Radyoda] Paris'ten bildiriliyor:
Fransa Hariciye Nâzırı Bonne dün Muharipler Birliği kongresinde bir nutuk söylemiş ve bu nutukunda umumî sulh siyasetine temas ederek demiştir ki:
Fransa, 1914 de olduğu gibi bugün de millî şeref dahilinde sulh istemektedir.
Fransa, bütün Avrupa

B. Hitler
İtalya Hariciye nâzırı ile uzun müddet görüştü

Ankara, 22 a.a. [Radyoda] Berlinden bildiriliyor:
Alman devlet reisi Hitler, İtalya Hariciye nâzırı Kont Ciyano'yu kabul etmiştir.
Alman Hariciye nazırı Ribentrop'un da hazır bulunduğu bu görüşmeler uzun müddet devam etmiştir.

**İspanyada bulunan
Alman askerleri
memleketlerine
dönüyorlar**

Ankara 22 a.a. "Radyoda"
İspanya da bulunan Alman lejyonları 24, 25, 26 Mayıs'ta memleketlerine döneceklerdir

T. B. M. meclisi
939 Malî yılı bütçesinin mü-
zakerelerine başladı

**Maliye Vekili, bütçe hakkında meclise
izahat verdi**

Ankara, 22 a.a. (Radyoda) Türkiye Büyük Millet Meclisi bu gün Abdülhalik Rendânın riyaseti altında toplanarak 1939 malî yılı bütçesinin müzakeresine başlamıştır.
Bu münasebetle Maliye Vekili Fuat Ağralı beyanatta bulunarak bütçenin gerek masraf ve gerek varidat kısımlarının tetkik ve tayininde tutulmuş esasları geniş bir surette izah etmiş; nakid, hazine durumlarıyla vergilerin halk lehine yapılan tenzilatının müsbet neticesini bilhassa

Türk mütefekkir ve muharriri
Ahmet Ağaoğlu vefat etti.
Cenazesi büyük merasimle kaldırıldı

İstanbul — Bir müddetten beri rahatsız bulunan üstâd Ahmet Ağaoğlu 70 yaşında olduğu halde hayata gözlerini yummuştur. Bu acı kayıp, her tarafta teessür uyandırmıştır.
Ahmet Ağaoğlu, Azarbaycan Türklüğünün en büyük hars merkezlerinden olan Karabağ yaylasının merkezinde 1869 da doğdu. Babası ve amcaları ulema idi. Tali tahsilini kendi memleketinde yaptı. Aile muhtilinin tesiriyle Arapça ve farişeye oldukça vakıf keshettikten sonra Rus lisesine girdi. Petesburga gidip yüksek mektebe girmek müsabakasını kazandı. Fakat gözlerinden rahatsızlanarak memleketine döndü. İyileşince tahsil için Paris'e gitti. Orada 21 yaşında iken Fransızca makaleler yazarak matbuat hayatına atıldı. 1892 de «Şî menabii» unvanlı bir tetkikname ile Londra da müstegrikler kongresine iştirak etti. Kongre, bu tetkiknamenin tabına karar verdi. Paris'te 6 sene kaldı. 1894 de avdet eden 4 ay kadar da İstanbul'da bulundu.
Oradan memleketi olan Azarbaycana giderek muallimlik ve gazetecilikle hizmete başladı. 1905 hürriyetinden istifade ederek Hüseyin zade Ali beyle beraber bir sene kadar hayat gazetesinde çalıştı. Sonra müstakillen «İrşad» çıkardı. Kitap halinde ilk eseri Rusça yazılmış olan «İslâm'a göre ve İslâm âleminde kadın» dır. En büyük kurtuluş çaresi olarak İslâm kadını ile İslâm elifbasının ıslâhını görüyor. İslâm kudsîyetine meşum tesir yaptığı için İranli-

— Sonu ikincide —

Beşinci Kurultay Müzakereleri

Radyo ile neşredilecek

Cumhuriyet Halk Partisi beşinci büyük Kurultayının 29 Mayıs Pazartesi günü saat 15 de Ankara'da Büyük Millet Meclisi binasında toplanacağını yazmıştı.

Kongrenin açılış merasimi ve o günkü müzakeresi radyo ile neşredilecektir.

O gün Halkevi Parti binaları bayraklarla ve gecede elektrikle süslenecektir.

Bu münasebetle şehrimiz Halkevinde Partimizin tarihçesi, prensip ve programı, çalışması ve bu güne kadar meydana getirdiği işler hakkında konuşmalar yapılacaktır.

Sofyada üniversite şenlikleri yapıldı

Ankara 22 a.a. "Radyoda"
Sofyadan bildiriliyor:

Sofyada üniversite şenlikleri dün fevkalâde merasimle yapılmıştır. Bu münasebetle Ştançe bir öğle yemeği vermiştir.

Yamekte Sofya üniversitesinin erkânı, Sofyanın tanınmış şahsiyetleri, kordiplomatik azalar, sefirler ve daha bazı mühim siyasetçiler bulunmuştur.

Gece de operada bir temsil verilmiştir.

Orman umum müdürlüğü teşkilâtı genişletiliyor

Merkezde Hukuk müşavirliği, zat işleri, Levazım, evrak müdürlükleri, vilâyetlerde orman avukatlıkları ihdas olunuyor.

Ziraat Vekâlet Orman Umum müdürlüğü teşkilât kanununa ek olmak üzere bir kanun projesi hazırlanmıştır. Projenin hazırlanması mucip sebepler lâyihasında şöyle izah olunmaktadır.

"Orman kanununa göre Orman Umum Müdürlüğü Ziraat Vekâleti merkez teşkilâtından iki sene istifade hakkını haizdir. Bundan başka hazine vekilleri tarafından takip edilmekte olan davaların da hususî orman avukat teşkilâtı sıfatıyla takip ettirilmesi ve bunun için bir hukuk müşavirliği ve avukatlık teşkilâtının da bir an evvel yapılmasını istilzam etmektedir. Bu sebepten orman umum müdürlüğünde hukuk müşavirliği zat işleri ve levazım teşkilâtı ihdası işleri ve muhasebe teşkilâtının da tevsiine lüzum görülmüştür.

Orman umum müdürlüğü müddet haiz olduğu selâhiyet, görüşme vazifesi, yüklenildiği mesuliyet, ılgal ettiği sahanın memleket iktisadî ve içtimaî hayatında oynadığı rol ve devletin diğer müstakl umum müdürlüklerinin kadro vaziyetleri göz önünde tutularak orman umum müdürlüğü kadrosu da bu işlere mütenasip bir şekilde yükseltilmiştir.

Ayrıca proje ile yüksek ve orta orman mektepleri ihtiyacı göre tevsi edilmiş, mektepten çıkacak orman mühendis ve mühendis muavinlerini tavsif edebilmek için kadro genişletilmiştir. Orman kâtipleri aynı zamanda muhasip mütemadi vazifesini de görmektedirler. Bunun için bu kadroda çalışanların fazla tahsisli olması icap etmektedir. Bu sebepten bu memurların da diğer devlet teşkilâtında çalışan memurlara kıyasen maaşları tesbit edilmiştir. Orman mesul muhasipleri de ücretten maaşa alınmaktadır. Projenin ihtiva ettiği esaslar

göre merkezde bir hukuk müşavirliği ihdas olunmaktadır. Ziraat Vekâletinin muvaffakatiyle orman işleri için vilâyetlerde üç retli ve aidatlı mukaveleli avukatlar istihdam olunabilecektir. Umum müdürlük memurlarının sicil, tahakkuk, tahsis ve muamelât işleri için bir zat işleri, merkez ve taşramın levazım işlerini görmek üzere levazım müdürlüğü, evrak, kayıt ve sevk, dosya, tanzim ve muhafazası için bir evrak müdürlüğü kurulacaktır. Projeye bağlı kadroya göre U. Mü maaşlı 125 liraya çıkarılmaktadır, 90 lira maaşlı bir hukuk müşaviri, 55 lira maaşlı bir zat işleri ve levazım müdürü 45 lira maaşlı bir varidat ve tahsilat müdürü, 40 lira maaşlı bir evrak müdürü, 35 lira maaşlı ve hukuk müşaviri tetkik memuru ve 35 lira maaşlı 3 hukuk müşavirliği şefi, 40 lira maaşlı bir ayniyat muhasibi, 30 lira maaşlı 11, 25 lira maaşlı 9 me-

mur ve 25 lira maaşlı bir mütemadi merkez teşkilâtı kadrosunda bulunmaktadır. Vilâyet teşkilât kadrosu ise 30 lira maaşlı 116 üçüncü sınıf orman mühendisi, 30 lira maaşlı 50 üçüncü sınıf orman mühendis muavini, 25 lira maaşlı 270 dördüncü sınıf orman mühendis muavini, 20 lira maaşlı 75 beşinci sınıf orman mühendis muavini, 25 lira maaşlı 32 başkâtip, 20 lira maaşlı 350 kâtip ve muhasip mütemadi, 40 lira maaşlı 7, 35 lira maaşlı 7, 30 lira maaşlı 18 mesul muhasip 20 lira maaşlı 64 mesul muhasip lik memurundan ibarettir. Proje de mevcut tutulan kadro ise 30 lira maaşlı 30 üçüncü sınıf orman mühendisi, 30 lira maaşlı 50 üçüncü sınıf orman mühendis muavini, 25 lira maaşlı 250 dördüncü sınıf mühendis muavini 20 lira maaşlı 75 beşinci sınıf orman mühendis muavini ile ibarettir.

Kral Zogo

Suriye krallığına mı getiriliyor
Sabık Arnavutlu kralının yakında Şama gideceği söyleniyor

Londrada çıkan Daily Herald gazetesinin Filistin muhabiri yazıyor:

İtalyanlar tarafından ülkesinden kovulan Kral Zogunun, yendi den kral olması ve Suriye tahtına getirilmesi ihtimali vardır.

Fransanın Suriyedeki Cemiyeti Akvam mandaterliği yakında nihayete erecektir. Yakınışarkta Fransız elçilik ve konsoloslukları mntakalarında kral Zogunun Suriye krallığına namzedildiğinin doğurması muhtemel aksülâmelere hakkında fikirlerini beyana davet edilmişlerdir.

Kral Zogo yakında, "berayî tenezzüb, Suriye'ye gidecektir. Zogo Türkiyede, bu tahta layık olduğunu" söyleyen, bu yolda ısrarlarında bulunan kuvvetli dostlar bulmuştur. Nüfuzlu Fransız mahfelleri de Zogoyu teşvik etmektedirler.

Onun tarafını tutan Suriyeli liderler de Zogunun Yakınışarkta tahta çıkan ilk "Arnavud" olduğunu söylüyor ve bugünkü Mısır hanedanını da Arnavud bulduğunu hatırlatıyorlar. Bu taht için başka başka namzedler de vardır.

Kırşehirde

Nafia Vekili elektrik santralını açtı

Kırşehir — Nafia vekili General Ali Fuat Cebesoy, elektrik tesisatının açılış merasiminde hazır bulunmaları hususunda belediyemiz tarafından yapılmış olan daveti kabul ederek dün bu raya gelmiş ve halkımız tarafından samimi tezahürlerle karşılanmıştır.

Nafia vekilimiz yapılmakta olan yeni evierle çarşayı gezdikten sonra elektrik santral binasına gidilmiştir.

Fuat Cebesoy söylediği bir hitabeyi müteakip kurdeleyi kesmek suretiyle elektrik tesisatını açmıştır.

Nafia vekilimiz bu merasimden sonra tekrar Ankara'ya dönmüşlerdir.

Son haberler

B. Çemberlayn Avam kamarasında sorulan bir suale cevap verdi.

Ankara, 22 [Radyoda] — Royter Ajansı Londradan bildiriyor:

Başvekil Çemberlayn Avam kamarasında sorulan bir suale karşı aşağıdaki cevabı vermiştir:

Türkiyenin Balkan paktındaki taahhütleri ehemmiyetlidir. Türk - İngiliz anlaşması bu pakta engel teşkil etmez demıştır.

Polonya hükümeti Danzig meclisine bir nota vererek müessif hâdiselere son verilmesini istedi

Ankara, 22 a.a. (Radyoda) — Varşovadan bildiriliyor:

Danzigde Polonyalılar aleyhine vukua gelen hâdiseler, Polonyada nazarı dikkatli celbetmekte ve gazeteler alâka ile bunları takip etmekte ve bu hareketlerin tahrik eseri olduğunu yazarak, teessürlerini bildirmekte, aynı zamanda bu müessif hâdiselerin mesuliyetini Dansing hükûmetine tahmil etmektedir.

Polonya hükümeti, Dansing ayan meclisine bir nota gödermiştir. Bu notada:

1 — Polonya hükümeti gümrükler arasında haklarının emri vaki ile ihlâl edilmemesini.

2 — Polonya hükümeti mücrimler hakkında tahkikat yapılmasını ve neticenin bildirilmesini.

3 — Gümrük müfettişlerinin oturduğu binada yapılan tahrikâtın dolayı tazminat verilmesini.

4 — Danzigde Polonya memurlarına yapılan tecavüzlerin ademi tekruru için ayan meclisinin ne gibi teminat verebileceğini.

5 Polonya memurlarına karşı yapılan harekâta bu memurların sebebiyet vermediğinin ve nümâyişçilerden bir kısmının polis üniformasını hamil olduklarının tesbit edildiğini bildirmiştir.

Danzing hükümeti Polonyalı memurların vazifelerine tam bir emniyetle devam edebileceği cevabında bulunmuştur.

Milletler Cemiyeti konseyi toplandı

Ankara 22 a.a. [Radyoda] — Milletler Cemiyeti konseyinin 105 inci içtima devresi öğle vakti kısa bir celse ile açılmıştır.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olca

— 16 —

Asıl bu müşterek hayat silinince ihtiras başlıyor, kıs kançığı doğru yükseliyor, kinle nefretle yahut ümitsizlikle karıştıktan sonra nişyan uçuşu muna yuvarlanıp parçalanıyor

Andre Lemartile Saygondan beraber seyahatleri ona eski karısını tamamen unutturmamış mıdi?

Süzan geç kalmıştı. Saat 7 halâ gelmemişti. Nihayet yedi buçukta misafirin geldiğini haber verdiler. Uzun günlerin parlak ve renkli akşam gölgelerini alan salonda halâ güneşin batan ışıklarının gölgesi vardı. Piyer Lanje, salona girer girmez onun gölgede kalan çehresini aydınlatmak onu daha iyi görebilmek için pencerenin yanındaki koltuğu göstermişti. Seneler muhtelif tecrübeleri bu kırkbeş yaşındaki kadını fazla sarsmamıştı. Vücudunu ağırlaşmış kilolarından başka dudaklarının ve çehresinin fazla boyasızla saçların kızıl boyalarında zevkinin mahareti vardı.

Piyer Lanje mütebessim ve lakayd bir selâmla:

— Madam, her zaman oldu gibi gençsiniz.

Ona biraz iltifat etmek lâzımdı. Süzan iltifattan memnun heyretini gizliyemediğini derin bir nazarla erkeği süzerek:

Teşekkür ederim. Fakat sizde hiç değişmişsiniz.

Süzan, hayretten ziyade iztirabı yakını hissiyatını saklıyamadı. Ayrılık iztirabı, Hindicinin yorucu iklimi altında ilk kocasını vaktinden evvel yıpranmış haraboluşu göreceğini zaman nediyordu. Boşandıkları zaman onun gösterdiği büyüklüğe karşı bir defa olsun, onun düştüğü ümitsizliği sefaleti araştırmış mıydı?

Yavaş yavaş vicdan ezabı yeni baştan kurduğu zevk ve eğlence hayatının gürlükleri içinde unutulmuştu. Müteessir olduğu dakikalara acıyordu şimdi. Karşısın da halâ bir çok kadınları çıldır tacak kadar güzel geniş omuzları üstünde mağrur bir başın sahibi olan bu erkek yaşının çok genç senelerini gösteriyordu. Is temiyerek eski ve yeni kocasını mukayese etti. Aynı yaşta olmalarına rağmen kont dö Norua bütün sıhhi rejimine, golf, av eğlencelerine, kokteyl partilerine belkide derinleştirmek, anlamak istemediği bazı gizli eğlencele rine rağmen onu teshir eden kont dö Norua çok yıpranmıştı. Birinoisine sadık kalabilirdi. Onu neden aldattı sanki? Bilmiş olsaydı? Başını döndüren, gözlerini dumanlıyan binbir hatıra doluyordu zihninde. Bilmiyordu. Evet bilmiyordu ki bir genç topçu mülazimi bir çok şeylere muktedir olabilir. Büyük bir servet yapabilir. Bir zamanlar büyük bir şefkatle bir yaralı genç mülazime kalbini vermiş miydi?

Gençliğin affolunmaz hataları var. Ne yazık. Ne fena. Fakat onun böyle bütün aile fecatine, talisizliklerine göğüs gemesine kızıyor, asabileşiyor, ve derhal madam dö Norua, kontes dö Norua azametile bakışları sertleşiyor.

— Uzun bir ayrılıktan sonra bize müdahale edip bizi müteessir etmeyeceğinizi zannediyorum müsyö.

— En küçük bir üzüntü bile size vermek istemem madam.

— O halde beklenilmeyen muhalefet niçin? Nikol sizi bura da ziyaret etmiş — Eviniz pek mükemmel — bir formaliteden başka bir şey olmayan muvaffakatınızı istemiş, bu günkü yeni kanunla, buna da lüzüm yok, çünkü taksime uğriyan hisseler

muvaffakata yol müsait açmış oluyor.

— Bu kanunu bende tanıyorum madam, bazı maddelere nazaran itiraz etmek hakkına malikim.

— Neden itiraz edeceksiniz? Sizi ikna etmek için müs takbel damadım hakkında topladığımız malûmatı anlatacağım.

— Müstakbel damadımız. — Evet. Hem ailesi hakkında. Bütün istihbaratımız mükemmel. İşte çantanın içinde.

— Onları bırakınız şimdi madam. Benimde kendime mahsus araştırmalarım var. Hiç güp hesiz servetin azametile, mebdelinin namuskârane kazanılış ile, ailenin asaletile tevafuk eden ci hetler var her iki tarafın istihbaratında.

— O halde ne demek istiyorsunuz?

— Daha bitmedi. Şimdi da mada gelelim.

— Çok sevimli bir çocuk.

— Onu gördüm, isterseniz gözde diyebilirim.

— Hem fevkalâde değil mi? Onu nerede gördünüz?

— Onu fena bir yerde gördüm.

— Olamaz!

— Bir gece yarısı barında.

— Erkekler bekâr oldukları müddetçe istedikleri gibi eğlenirler.

— Oh! hayır madam, eğlenmek için değil, şu genç erkeği yakından tetkik etmek için gitmiştim. Tatkatim lehine ce reyan etmedi.

— Bir kadınla beraber mi gördünüz onu?

— Keşki bir kadınla olsaydı.

— Nedir ona karşı itiraz ettiğiniz nokta. Evvelâ ne demek istediğini anlamamıştı. Sonra anlar gibi oldu, isyanla nefretle onun kirli düşüncelere kapıldığını, müstemleke hayatı, onun hislerini ifsat ettiğini haykırdı. Sonra istihfafla:

— Kızınızın izdivacına karşı gösterdiğiniz itirazları neye istinad ettireceksiniz? Avukatım bu hususta deliller göstermeniz lâzım olduğunu söyledi. Acaba tek bir deliliniz var mı? Mademki müstakbel damadımızı bu eğlence yerlerinde cürmü meşhûr halde yakalamak için polis hafiyesi rolünü ifa ettiniz, o halde neyi ispat edeceksiniz?

— Sakin olunuz Süzan.

Dudaklarına gelen bu ismi gayriihtiyari söylemiş ve sarsılmıştı. Boşanmış bir karı kocanın çocukları, kırılmış rabitanın parçalanmış aşkın batrasına daimi surette teyideden bir vasıta. Süzan, bu sade hitabın yakınılı ile bakışlarındaki sertliği unu tarak karşısındaki erkeğin kendisine yabancı olmadığını hatırladı. Onların arasında kanun değil fakat, kırılan izdivacdan bakiye kalan, müşterek vazifelerinin icabettirdiği ve menetmeleri kuvvet ve kudretlerinin haricinde kalan şeyler vardı. Ni kolun babasının, kızının hayatından katî bir surette uzaklaştırmaya hakkı yok bile. Kendisi için, elim bir hayat taksimini kızına lâyık görmediği için çekildiğini, uzaklaştığını pekâla biliyordu onun. Karşısında bulunan erkek ona asla fenalık etmemişti. Bilâkis, onun kabahatlarını, günahlarını örtmek, kızını ondan uzaklaştırmamak için bütün insan sevgisi, merhameti göstermemiş miydi? Laşez sokağındaki hastanede tedavi ettiği yaralı zabiti onunla nasıl evlendiyini hatırladı. Onu tamamiyle unuttuğunu zannediyordu.

— Sonu var —

Güreşçilerimiz

Bugün Adanaya gidiyorlar

Beden terbiyesi ilçe bölgesi güreşçilerinden müteşekkil yedi kişilik bir grup güreş ajanı muharrem Yeğinin riyaseti altında bu gün Adanaya gidecekler ve Adana, Seyhan bölgesi güreşçileri ile karşılaşacaklardır. Musabakayı kazanlar 27 mayısta Ankarada yapılacak Türk güreş birinciliği musabakasına gireceklerdir.

Köylü kıyafetleri yeknesak olacak

Muhtelif şekillerde olan köylü kıyafetlerinin birleştirilmesi için düşünülen iç ve dış çamaşır ları eşkalinin numuneleri Parti ilçe yönkurul tarafından kamun ve ocaklara gönderilmiştir. Bu yeknesak giyiniş hem ucuz mal olmakta ve hem de bir çok rahatlıkları ihtiva eylemektedir.

Parti ocakları teftiş ediliyor

İlçe yönkurulu tarafından Camiîşerif, Nûzhetiye ve Mahmutiye kamunlarına bağlı ocaklar sıra ile teftiş edilmektedir.

Teftiş sonunda ilçe yönkurulu altı aylık çalışma raporunu hazırlıyacaktır.

Findıkpinarı yolunda

Bir kamyon devrildi beş yaralı var

Dün sabah saat 18,30 da Findıkpinarı yolunun Ayibelen mevkiinde şoför Muhittinin kullanmakta olduğu kömür yükü lü bir kamyon devrilmiştir.

Bu kaza neticesinde beş kişi hafifçe yaralanmış ve bunlardan yarısı ağırca bulunan şoför muavini Hüseyin oğlu Davut hastaneye kaldırılmıştır.

Doktor Nazım Ünsal

Hükümet doktorluğuna tayin edildi

Mersin hükümet tababetine serbest doktorlarımızdan B. Nazım ünsal tayin edilmiş ve tayin keyfiyeti kendisine Sıhhat Müdürlüğünce tebliğ olunmuştur.

Nişan töreni

Marangoz Raif usta kerimesi Bayan saadet ile Mersin Hususi muhasebe dosya memuru Osman Alperin nişan merasimi 20 5 939 cumartesi günü Mahmutiye mahallesinde Bay Raifin evinde kalabalık davetliler huzurunda yapılmıştır.

Gençlere şen ve mesut bir yuva temenni ederiz.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Türk bandralı Üsküdar vapuru kömür Sevim vapuru kereste çıkarmaya devam etmektedirler.

Egyayı tüccariye yükü olan Türk bandralı Çanakkale vapuru da beklenmektedir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos — 20 Eylül

Ankara Radyosu

Türkiyeye ve ecnebi memleketlere hitap eden neşriyat ayrılacak

Ankara radyosu kuruluşundan itibaren memleket ve dünyaya neşriyatını "Türkiye radyo difizyon postaları" birleşik ismi altında ve türkiye ve Ankara radyoları nam'ariyle iki dalga üzerinden yapmaktadır. 1639 metre üzerinden yapılan neşriyat 120 kilovattla ve beynelmîlî remizlerle T. A. Q. ve T. A. P. istasyonları da 20 kilovattla çalışmaktadır. Fakat gerek memleket dışı için olan kısa dalga, gerekse memleket için olan kısa dalga, gerekse memleket içi için uzun dalga neşriyatı tamamen aynı esas üzerinden yapılmakta yani

harice karşı ayrı bir neşriyatser visi şekli tatbik edilmemektedir.

Ankara radyosıyla Türkiye radyosu neşriyatının yekdiğerinden ayrılması ve kısa dalga istasyonu için ayrı neşriyat yapılması üzerinde tatbikat yapılmaktadır. Bu şekilde kısa dalga Ankara radyosu bütün dünyaya hitap edecek şekilde neşriyat ta bulunacak ve Türkiye radyosu da memleket neşriyatını yapacaktır. Bu iki istasyonun neşriyatı icap ettikçe ve lüzüm görüldükçe birleştirilecektir.

Bu şekilde malî seneden sonra tabiki için tekkilere devam olunmaktadır.

Gülnarda Gençlik ve spor bayramı

Çok güzel bir şekilde kutlandı

Gülnar 19 "Hususî" — Bu gün Mayıs 19 sabah saat 9 da şehrimize gelen bütün köylülerimiz ve şehir halkı küme küme Cümhuriyet alanına biriktir. Herkesin yüzünde samimi sevinçler görülüyor. Dilinde 19 mayısın doğurduğu hakikatin destanı işitiliyordu.

İlçebay Ruhi Çetiner tarafından jandarma ve okullarla halka ayrı ayrı iltifatlatlar edildikten sonra İdman yurdu başkanı Besim tarafından değerli bir söylev verilmiş bunu müteakip jandarma ve okullar tarafından bir geçit resmi yapılmıştır.

10 dakika moladan sonra öğretmen Emine Özbek idaresinde Merkez okulu talebesi tarafından idman talimleri yaptırılmış çocukların ufak bir falsoya meydan vermişler gayet muntazam bir surette muvaffak olmaları kendilerini halkın pek çok hoşuna giderek yaşasın yarım bekçileri diye samimi seslerle coş-

kun bir alkış tufanı arasında bırakmıştır.

10 dakika sonra yine talebeler tarafından çuval içinde yürümek, kaşıkla yumurta taşımak, bağlı ayakla koşu oyunları yapılmış ve birinciliği kazananlara münasip hediyeler verilmiştir.

Öğleden sonra saat 15 de mevcut pehlivanlar ve köylüler tarafından güreş müsabası yapılmış iki buçuk saat süren bu müsabakadan sonra İdman yurdu gençleri tarafından voleybol maçı yapılmış ve galip gelen tarafa rozetler verilmiştir.

Akşam geç vakte kadar davul ve kemanlı millî oyunlar oynanmak suretiyle çok samimi ve eğlenceli bir gece geçirilmiştir.

Bu arada, halkın sık sık yaşasın Cümhuriyet, yaşasın 19 Mayıs diye coşkun sesleri yükselen bu husustaki sevinçlerinin izhar edilmekte olduğu işitiliyordu.

Ahmet Ağaoğlunu kaybettik

Birinciden artan

ge düşmandır. 1908 Meşrutiyetinden sonra Ahmet bey de Türkiye'ye geldi. Gazetecilik yaptı. Uzun müddet "Tercümanı Hakikat", başmuharrirliğinde bulundu. Darülfünunda müderrisliği vardır. Malta'ya sürülenler arasında idi. Ankaraya avdetinde Matbuat müdürlüğüne tayin edildi. İki devrede mebus bulunuyordu. Meşrutiyetin ilânındanberi matbuat hayatımızda, onun kadar çok yazı yazmış, muhtelif gazete ve mecmualara onun kadar fazla makale yetiştirmiş muharrir nadirdir. Şark ve garbın dört beş lisasına evkufu sayesinde geniş malûmatlı bir gazetecilik yaptı.

Tabedilmemiş altı tane eseri daha vardır ki, onlar da yakında basılacaktır.

İstanbul; 20 a.a. — Büyük Türk mütefekkeri Ağaoğlu Ahmet, bugün takdîrkârlarının ihtiram elleri üzerinde obedi istirahat yerine götürüldü.

Sabah erkenden İhlamurda geniş yeşil sahalara nazır evinin içi, bahçesi ve önü son vazifelerini yapmaya koşan arkadaş, dost ve takdîrkârları aynı zamanda dostlarının, ilim ve kültür müesseselerinin gönderdiği musanna çiçeklerle dolmuştu.

Hazır bulunanlar arasında Vali Lütfi Kırdar, İstanbul'daki mebuslar ve elçiler, eski vekiller, Üniversite profesörleri, bütün matbuat erkânı, dostları, takdîrkârları ve arkadaşları vardı.

Cenaze saat 11,15 de evin önündeki antreye indirildi. Burada yapılan kısa bir dinî merasimden sonra eller üstünde teşvikiye camisine götürüldü.

Cenazede bir kıta asker ve Çapa kız mektebi talebeleri de bulunuyordu.

Saat 12,30 da namaz kılındıktan sonra cenaze gene eller üstünde Feriköy Kabristanına kadar götürüldü ve orada hazırlanan medfenine gözyaşları arasında indirildi.

Dinî merasimden sonra aralarında doktor, edip ve profesör olmak üzere birçok hatipler, büyük Türk âliminin idealist ruhunun bu memlekette yarattığı büyük Türklük cereyanlarının değeri etrafında söz söylediler ve mütefekker millîci Ağaoğlunun yüksek meziyetlerini heyecanlı sözlerle sena ettiler.

Güney Yurdda
—Folklor—

Atalar sözü - Deyişet

— 15 —

Derliyen: Sait Uğur

—Ç—

Çok söyleme arsız edersin çok döğme yüzüz edersin. * Çok söz uranda (1) yakışır.

* Çiğ yemedim ki karnım ağrısın.

* Çarşı itile ava gidilmez. * Çorbadan ağzı yamış suyu üfleyp içer.

* Çobanın gönlü o'ursa bu zağidan süt çıkarır.

* Çalıyı tepesinden sürür.

* Çivi, çiviye söker.

* Çobana verme kızı ya koyun göttürür ya kuzu.

* Çelegide (2) köpek oturur gibi

* Çıkmadık canda ümit var.

* Çavdar içine gılmış it gibi burnu yukarıda.

Çok kurdama kurt düşürür sün.

* Çamura yat da kılığın bak.

* Çamurlu sağsağı (3) kınar (4)

* Çevir kaz yandı.

* Çirkefe taş atma üzerine sıçrar.

* Çingân göçünce bayımaz.

(1) Uran: Masal, (2) Çelegi Eyleyin üstünün iki tarafını yağmurluğu. (3) Sağsak: Üstü başı pislik içinde. (4) Kınar: ayıplar.

Gribe karşı Bir serom butundu

Moskovadaki Sovyetler Birliği tecrübevi tababet enstitüsündeki Virüsler şubesi gafi Profesör A Smorodintzev, gripe karşı bir serom bulmuştur.

Bu antigrip serom, uzun müddet derisinin altına epidemik grip mikrobu enjeksiyonları yapılan atlardan alınmaktadır.

Bu seromda toplanan müazzam miktardaki tahaffuz maddeleri, grip virüsünü iş göremes bir hale sokmaktadır.

Bu serom, evvelâ hayvanlar üzerinde, bilâhare de bizzat keşif di istekleriyle, enstitüde çalışan ilim adamları ve Yüksek Tıp mektebi talebesi üzerinde kullanılmış ve tecrübe edilmiştir.

Bu serom hususî bir âlet vasıtasile, gayet inco toz halinde ağızdan ve burundan çekmek suretile istimal olunmaktadır.

Bu senenin şubat ayı içinde fena havalər, kuvvetli bir grip salgınına sebebiyet vermişti. Prof. Smorodintzev, bu esnada seromu geniş mikyasta kullanabildi.

Netice çok iyi çıkmış ve bu seromu kokliyanlar arasında grip, kokliyanlara nisbetle on defa daha az tahribat yapmaktadır. Kokliyanlarda on grip vakasına mukabil kokliyanlarda

Profesör, grip ile mücadelede

Profesör, grip ile mücadelede

Profesör, grip ile mücadelede

Profesör, grip ile mücadelede

Profesör, grip ile mücadelede

Profesör, grip ile mücadelede

Profesör, grip ile mücadelede

Profesör, grip ile mücadelede

Tashi

20 Mayıs 1939 tarihli gazetemizin ikinci sahifesinin dördüncü sütununda (Limanımızda) bir hafta zarfında yapılan ihraçat) başlıklı yazıda: çekirdekli, mazı ve ceviz kütüğü Almanya'ya ve 139,860 kilo pamuk Çekoslovakya'ya ihraç edildiği gösteren mesilâzımken sehvem Fransa'ya ihraç yazıldığı görülmüştür. Tashi ederiz.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon Postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Sali 23/5/1939

12,30 Program
12,35 Türk müziği - PI.)
13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.
13,15 Müzik (Hafif müzik - PI.)
13,45,14 Konuşma (Kadın saati: Ev hayatına dair)

18,30 Program
18,35 Müzik (Koro eserleri - PI.)
19,00 Konuşma (Hamburg, bahçelik hakkında)
19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20,00 Memleket saat ayarı-ajans ve meteoroloji haberleri.
20,00 Türk müziği (Söz eserleri ve taksimler)

20,35 Türk müziği

1 - Bimen şenin bestenigâr Ş.
(Her zaman serde havali)

2 - Selâhattin Pınarın H. Ş.
(Aşkınla sürünsem)

3 - Selâhattin Pınarın H. Ş.
(Seviyordum onu ruhumda)

4 - Faiz kapancının H. Ş.
(Büklüm büklüm sırma.)

5 - Sadettin Kaynağın, türküler (Sarı kurdele)

6 - Halk türküsü : (Karanfil oylum oylum)

21,00 Konuşma

21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası fiyat)

21,25 Neşeli plâklar - R.

21,30 Müzik (Radyo Orkesrası - Şef - Praetorius)

1 - Gluck-Motti-Balet Süiti

a) Entrodüksyon, Air gai, lento

b) Lento (Reigen seliger Geister)

c) Musette, Andante

d) Air gai, Sicillienne

2 - Michael Haydn-Sonfoni Do majör, op. 1, Nr. 3

a) Allegro spritodo

b) Rondo, un poco adagio

c) Final. Fugato. Vibace Assai.

3 - Kürt Atterberg- Yaz gece si dansla 1, op. 24

a) Akşam

b) Halk bahçesinde

E.N. Von Reznicek: Donna Diana operasından üvertür.

22,30 Müzik (Opera aryalari - PI.)

23,00 Son ajans haberleri ve yarınki program.

23,15 24 Müzik (Cazband - PI.)

23,30 Son ajans haberleri ve yarınki program.

23,45 Müzik (Cazband - PI.)

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Vitamin nereden çıktı?

Son senelerde vitamin moda da aldırıldı; herkesin ağzında, şapka, manto, mayo ve vitamin do'laştı. Nihayet vitamin su, ekmek gibi zaruri ihtiyaç haline geldi. Bugünde vitamini harf suretile sayıyoruz: Vitamin A, vitamin B, vitamin D...

Bu vitamin nereden çıktı? Hollandalı doktor Eijkman, Cavadaki esirleri tedavi ediyordu. Esirlerin çoğunda Beri-Beri dedikleri bir nevi sinir hastalığı vardı. Doktor dikkat etti, kü-

mesteki tavuklarda da aynı buhranı gördü.

Cavadaki esirlerle kümes teki tavuklar, sade pirinçle besleniyordu, ayıklanmış temiz lenmiş pirinçle..

Doktor yemeklere pirinç kepeği karıştırdı, hastalarını bu suretle tedavi etti.

Bir kaç zaman sonra doktor Funk kepeği tahlil etti, içinde uzviyeti şimi bakımından harekete getiren «amine» i buldu ve istihlal ettiği maddeye vitamin adını verdi.

Suyun dibinde durabilir misiniz?

İnsan suyun dibinde ancak üç dakika durur, kuşlar yirmi saniyeden fazla duramazlar. Balina balığı bir saat suyun dibinde yaşar. Balınanın ciğerleri insan ciğerinden bir kat kuvvetlidir; az oksijen sarfeder. Hayvan ne kadar şişman olursa, o kadar az oksijen sarfederek nefes alır.

Balinanın vasatı boyu 28

metre ağırlığı 122 tondur. Vücutü, harareti muhafaza eden soğğun tesirini azaltan yağlarla örtülü olduğu için az mikdar oksijen harcaması kabil olur.

İnsanlara gelince, ne yaparsalar suyun altında kalma rekorunu kıramıyacaklardır üç dakikalık.

Tayyarecilerin baş dönmesi

İnsan yüksek bir dağın tepesine çıktığı zaman başı döner, kulakları zonklar, bayılacak gibi olur.

Bu hastalık tayyarecilerde de vardır. İki bin metreye yükselen tayyarelerde biran gelir ki, kendilerini kaybederler. İşte o anda kendi haline terk edilen tayyare biraz alçalır, atmosfer değişince tayyareci kendine gelir.

İlik meselesi

Erkek elbiselerinin ceketi sağa kadın elbiseleri ise sola iliklenir. Bunun sebebi?

Eski devirlerde erkek sağ elini silâhından ayıramıyacağı için, ceketini sol elile ilikledi. Bunun için erkek ceketleri sağa iliklenir. Kadınları ise sol elde çocukları olduğundan, düğmelerini sağ ellerile ilikledi...

Şapka çıkarma âdeti

Evel zamanda keyiflerine buyruk olan insanlar başlarına serpuş giyerlerdi. Esir ve bendeler baş açık gezerlerdi. Baş serpuşlular da, ancak ken dilierinden büyüklüklerini gördükleri zaman serpuşla baş çıkarırlardı.

Büyüklük önünde baş açık durmak, evvel zamandan beri sürüp giden bir ananedir.

Nev-Yorgun nüfusu

Nevyorkun eski adı Nev-Amsterdamdı. Şehir 45 kilometre uzunluğundadır, bazı noktaları genişliği 40 kilometredir. Şehrin nüfusu 7 milyon dur. Mülbakatında da 10 milyon nüfusu vardır ki, tutarı 17 milyon kişi eder.

Brezilyanın nüfusu

Güney Amerikanın en büyük devleti Brezilyadır. Son yarım asır içinde o diyarın nüfuzu arttıkça arttı. Brezilya Hollanda ve Belçika gibi memleketlerden üç yüz kere büyüktür. Son sayımda nüfusunun 44 milyon olduğu tesbit edildi.

Göz açıp kapayınca kadar

"Göz açıp kapayınca kadar..." tabiri sürati ifade eder. Göz ne kadar zamanda kapanır? Bunu hesapladılar.

Göz kapağı, saniyenin 91 de biri geçmeden kapanır, saniyenin yüz de on altısı müddetine kapalı kalır. ve aynı müddet zarfında açılır. Bu hesaba göre göz saniyenin onda dördü müddetine açılıp kapanıyor. Bu müddet zarfında da ancak göz açıp kapayınca kadar...

Açık teşekkür

Silifke bekâr evinde yatığım müddet zarfında ev sahibi Bay Enverin şahsıma karşı gösterdiği hürmet ve himayeye alenen teşekkür ederim.

Bergamalı
manav
Rasih

Zayi mühür

Ziraat bankasından para alacağım müsaddak mühürümü zayi ettim. Yenisini yaptıracağım dan evvelkinin hükmü kalma dıgıt ilân ederim.

Mersin; Cevriye Esirci

MERSİN PİYASASI

22-5-939

| Pamuklar | Ku. | S. | Ku s. |
|-------------------|--------|-----|-------|
| Klevant | 34 | | |
| Dağmah | 36 | | 37 |
| Kapı mah | 36 | | |
| Koza | 6,50 | | |
| Kırma | 35,50 | | |
| Kozacı parlağı | 35,50 | | |
| Buğday-Çavdar | | | |
| Sert anadol | 4,50 | | |
| Yumuşak | 4,50 | | |
| Yerli buğday | | | |
| Çavdar | 3,75 | | |
| Anadol yulaf | yok | | |
| Arpa | | | |
| Anadol | 4,12,5 | | |
| Yerli | 3,37,5 | | |
| Nohut şark | 6,25 | | |
| Fasulye anadol | 10,17 | | |
| Yulaf yerli | 3,87 | | |
| Mercimek şark | 5 | | |
| Sahlep | 90,95 | | |
| Tatlı çoğen | 70,71 | | |
| Balmumu | 69,70 | | |
| Cehri | yok | | |
| Susam | 18 | | |
| Yapağı | | | |
| Siyah | yok | | |
| Şark | 47,48 | | |
| Anadol | 45,46 | | |
| Aydın | 56,57 | | |
| Yıkılmış yapak | 80,81 | | |
| Güz yunu | yok | | |
| Konya malı tiftik | 110130 | | |
| Yozgat | 129 | | |
| Keçi kılı | 50,51 | | |
| Pirinçler | | | |
| Meraş | 20,21 | | |
| Ceyhan | 19,20 | | |
| Çay | 90 | 340 | |
| Kahve | 102 | | |
| Badem, çekirdek | | | |
| İçleri | | | |
| Tatlı badem içi | 95 | | |
| Acı " " | 50,51 | | |
| Acı çekirdek | 37 | | |
| Urfa Yağı | 95 | | |
| İçel " | 75 | | |

İlan

İçel tapu müdürlüğünden

İğdir köyünün kızıl alan mevkiinde tarafları (şarkan Arap Süleyman ve Mustafa tarlası, garben Zeybek Ali tarlası) şimalen Osman Anlaş ve Ali Anlaş tarlaları cennubun Huri ve Halil Ünal tarlaları) hududile çevrili bir parçada (20 dönüm mukabili (18360) metre murabba tarlanın senet-siz olarak evvelce Mehmedin tasarruf ve ziraatinde iken 324 yılında öl masile oğlu Hasan ve kızı Fatmayı terkeylediğinden bahsile namlarına tescili istenmektedir.

939 senesi haziranın 17 inci pazar günü hukuki ve evsafını, vaziyetini tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderilecektir.

Alâkası olanların bu müddet zarfında Mersin tapu sicil muhafızlığına ve keşif günü de mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

| Muhammen bedeli | M. Teminat | Cinsi | No. | Vakfı |
|-----------------|------------|--------|------|-------------|
| lira | Lira kü | | | |
| 225 | 17 | mağaza | 9-8 | Camii şerif |
| 52 | 3 90 | dükkan | 3-6 | " |
| 120 | 9 | hane | 20-8 | " |
| 120 | 9 | hane | 19-2 | " |
| 200 | 15 | mağaza | 6-18 | eski camii |
| 200 | 15 | arsa | 24 | Bezmi âlem |

Yukarıda yazılı akaratı vakfiyenin 939 mali senesi icarı için on gün müddetle açık artırma suretile müzayedeye konulmuşlardır.

27-5-939 Cumartesi günü saat 12 de katı ihalesi yapılacaktır. istekli olanlarla fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

18-20-23-26

İLAN

Tarsus vakıflar memurlüğünden

| keşif muvakkat bedel | teminatı | teminatı | mevki | nevi | no. | vakfı |
|----------------------|----------|----------|--------------------|-------|-----|-------------|
| lira k. | lira k. | | | | | |
| 500 00 | 75 00 | | eski saray caddesi | hamam | 2-8 | mahmut paşa |

Yukarıda mevkii ve keşif bedeli yazılı bir kitemanın tamiri 490 sayılı kanun uyarınca açık eksiltmeye konulmuştur. Münakasa 12-5-939 gününden itibaren on beş gündür 26 5939 cuma günü saat 14 de ihalesi yapılacağından taliplerin o gün Tarsus vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

14-17-20-23

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Senelik icar bedeli 40 lira tahmin edilen istasyon civarındaki arsada kır kabvesi yapılmak üzere açık artırma suretile kiraya verilecektir.

Talip olanların 3 lira muvakkat teminat makbuzile 2-6-939 Cuma günü saat 15 de belediye dairesinde toplanacak komisyona müracaat etmeleri ilân olunur.

19-23-27-31

İLAN

İçel orman müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı

| M. | Cinsi | Lira K. |
|-----|--|---------|
| 608 | Çam ağacı | 4 90 |
| 1 | İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Ekiz devlet ormanından 608 metre mikâp kerestelik çam ağacı 15-5-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır. | |
| 2 | Çam eşarımın beher metre mikâp gayri mulünün muhammen bedel 490 kuruştur. | |
| 3 | Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman bölge şefliğine ve Ankara da Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri. | |
| 4 | Satış 3-6-939 Cumartesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır. | |
| 5 | Satış umumî olop açık artırma usulile yapılacaktır. | |
| 6 | Muvakkat teminatı 224 liradır. | |
| 7 | Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır. | |

17-23-28-2

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Doktor Nâzım Ünsal

Yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8—12 ye akşam 15—19 a

kadar kabul eder

Nesliye Operatörü ve Doğum Mütahhassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No.1

İLAN

Tarsus vakıflar memurluğundan

| Muhammen bedeli Lira K. | 0/15 teminat Lira K. | Cinsi | No. | Vakfı | Mahallesi veya mevki | Eski müsteciri |
|-------------------------|----------------------|--------|--------|-------------|----------------------|-------------------|
| 30 00 | 4 60 | dükkan | 21-44 | Mahmut paşa | kızıl murat | Abdülkerim |
| 130 00 | 19 50 | " | 25 25 | " | " | Sabri kürani |
| 60 00 | 9 00 | " | 28-20 | " | " | Şeh p okçu |
| 70 00 | 10 50 | " | 32 13 | " | " | Mithat soyupik |
| 36 00 | 5 40 | " | 63-80 | " | " | Memdum |
| 20 00 | 3 00 | " | 35 16 | " | " | Ahmet çabuk |
| 15 00 | 2 25 | " | 34 18 | " | " | Boğ |
| 35 00 | 5 25 | " | 36 21 | " | " | Ahmet O. hasan |
| 30 00 | 4 50 | " | 44-76 | " | " | Mustafa „ „ |
| 30 00 | 4 50 | " | 51-96 | " | " | Kâmil „ mu hmet |
| 25 00 | 3 75 | " | 52 92 | " | " | " „ |
| 47 00 | 7 05 | " | 54-104 | " | " | Abdo korkak |
| 50 00 | 7 50 | " | 55 7 | " | " | Yusuf O. Süleyman |
| 30 00 | 4 50 | " | 58-14 | " | " | Ömer „ Mustafa |
| 24 00 | 3 60 | hane | 62 | " | eski saray | Mahmut ışın |
| 40 00 | 6 00 | dükkan | 65-84 | " | kızıl murat | kebabe Şakir |
| 24 00 | 3 60 | " | 67-102 | " | " | kasap arap |
| 165 00 | 24 75 | " | 96-67 | karmut | " | Halil |

Yukarda yazılı akaratı vakfiyenin 939 yılı için kiraya verilmek üzere on gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. müzayedede günü olan 26 5 939 cuma günü saat on dörtte ihale katiyeleri icra kılınacağından talip olanların yazılı günde vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

19-21-23-25

TÜRK HAVA KURUMU

Büyük Piyangosu

İkinci keşide : 11 HAZİRAN 1939 dadır.

Büyük ikramiye

45,000 lira

AYRICA :

| 1 Mükafat | 20.000 Lira | 30 İkramiye | (500) | 15.000 Lira |
|------------|-------------|-------------|-------|-------------|
| 1 » | 10.000 » | 60 » | (200) | 12.000 » |
| 1 İkramiye | 45.000 » | 100 » | (100) | 10.000 » |
| 1 » | 15.000 » | 400 » | (50) | 20.000 » |
| 1 » | 12.000 » | 600 » | (30) | 18.000 » |
| 1 » | 10.000 » | 800 » | (20) | 16.000 » |
| 2 » | (3000) | 6.000 » | | 213.000 » |
| 4 » | (1000) | 4.000 » | | |

İLAN

Anamur icra memurluğundan :

Anamur Hazinei maliyesine 20-3-939 tarih ve 14 23 sayılı Anamur ceza mahkemesinden verilen ilâma müsteniden (81) lira (6) kuruşu vermeğe borçlu Anamur Deyunu umumiye memur sabıkı Abdullah Rüşdü hakkında yapılan icra takibatı üzerine çıkarılan icra emrinin mumaileyhin ika metgâhının meçhul bulunduğundan iade edilmek le mezkûr icra emrinin ilânen tebliğine karar ve rilmüş olduğundan işbu ilâmın hukuk mahkemele ri usulu kanununun 141 nci maddesine tevfi kan ic ra emri yerine kaim olmak üzere ilânen tebliğine ve itiraz etmek isteyen borçlunun işbu ilândan iti baran bir ay içinde Anamur icra memurluğuna tahriri ve şifahi itiraz hakkı mahfuz bulunduğu ilân olunur.

23-28

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden:

Yeni cami civarında bulunan depoların tadilen lokanta haline ifrağı açık eksiltme suretile yaptırılacaktır.

keşif bedeli 6945 lira 73 kuruştur.

muvakkat teminat 520 lira 92 kuruştur.

eksiltme müddeti 23 5-939 gününden itibaren 15 gündür. ihalesi 6-6-939 salı günü saat onda icra kılınacaktır.

Bu işi yapmağa istekli olanlar 2490 sayılı kanun da yazılı vesikle teminat ile ve eksiltme ve fenni şartname ye projeyi görmek fazla malûmat almak arzusunda bulunanların içel vakıflar müdürlüğü ne müracaatları ilân olunur.

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözue yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her tür lü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eyleriz.

Akın garajı sahibi
Baki Harma

8-30

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiyelânı

32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

| | | | |
|--------|--------------|---|------------|
| 1 Adet | 2000 liralık | = | 2.000 lira |
| 5 „ | 1.000 „ | = | 5.000 „ |
| 8 „ | 500 „ | = | 4.000 „ |
| 16 „ | 250 „ | = | 4.000 „ |
| 60 „ | 100 „ | = | 6.000 „ |
| 95 „ | 50 „ | = | 4.750 „ |
| 250 „ | 25 „ | = | 6.250 „ |
| 435 | | | 32,000 |

En az 50 lira mevduatı bulunan hesalar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para birik tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş zrsunu.

İLAN

KİRALIK DAİRELER

Mersin yoğurt Pazarı karşısında ve Bozkurt caddesi üzerinde Numara 1 de üçer dörder odalı ve bütün konforü havi dairelerle altındaki dükkanlar kiralıktır.

İsteklilerin aynı dairede Doktor Aslan Yakuba müracaatları. Telefon Numarası 172

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

| Abone | Türkiye | Hariç |
|------------|----------|---------|
| Şerail | İçin | İçin |
| Seneik | 1200 Kr. | 2000 K. |
| Altı aylık | 600 | 1000 |
| Üç aylık | 300 | 500 |
| Bir aylık | 100 | Yoktur. |

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

| 4 Adet | 1.000 Liralık | 4.000 Lira |
|--------|---------------|------------|
| 4 „ | 500 „ | 2.000 „ |
| 4 „ | 250 „ | 1.000 „ |
| 40 „ | 100 „ | 4.000 „ |
| 100 „ | 50 „ | 5.000 „ |
| 120 „ | 40 „ | 4.800 „ |
| 160 „ | 20 „ | 3.200 „ |

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmiyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

vasfi Orgun

Güven

Sigorta Sosyetesii

ÜMEMSSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

Sigortalarinizi

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.